[image: ][image: ][image: ][image: ]

国際ロータリー第2790地区
ガバナー補佐　各位
各ロータリークラブ　会長・幹事　各位
							ガバナー　　小 倉  純 夫
							地区幹事長　織 田  信 幸
						地区大会記念ゴルフ大会実行委員会
							実行委員長　伊 原  清 良
地区大会記念ゴルフ大会のご案内
平素はロータリー活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今年度の地区大会記念ゴルフ大会は、新型コロナ感染症の影響を乗り越えつつあるものとして通常開催に復して別紙「要項」のとおり開催いたします。
風薫る初夏の下総台地、国内屈指の名門「鷹之台カンツリー倶楽部」にて、
地区内各グループ、各クラブより友情を持ち寄り、真剣かつ楽しいひと時を過ごし
親睦の実をあげたく存じます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．大会概要		別紙「要項」をご参照ください。
２．申し込み方法
（１）地区内各グループより３組１２名ずつ募集します。
（２）組合せはクラブ単独、複数クラブの混成でも結構です。親睦の趣旨をお汲み取り頂き、ご検討ください。
（３）ガバナー補佐におかれましては、2023年3月31日（金）正午までに申込書をご提出下さい。（FAX送付先　ガバナー事務所043-256-0008）
（４）申込みに併せ、参加各クラブのキャプテン１名の登録をお願いいたします。連絡、賞品授与にご協力頂きます。
（５）登録料は、４月25日（火）までにクラブ毎にまとめてお振込みください。
[bookmark: _Hlk125904329]　　（振込口座）　千葉銀行　松戸支店　普通預金４４３９２５０
「2022－23年度第2790地区ゴルフ大会事務局 会計佐藤健一」
　（2022－23ネンド ダイ2790チクゴルフタイカイジムキョク カイケイサトウケンイチ）
３．パーティ及び表彰
（１）メイン会場のほかサブ会場を併用いたします。
（２）サブ会場を先にオープンし、メイン会場は最終組のホールアウトを確認後間もなく開会いたします。ご理解のほどお願いいたします。
　（３）集計が整い次第パーティで表彰式を行います。受賞者が不在の場合、クラブキャプテンにお渡しします。クラブキャプテンも不在の場合、代理の方に受領頂けるよう、予めご依頼ください。

2022-23年度 国際ロータリー第2790地区
地区大会記念ゴルフ大会 要項
■ 開 催 概 要 ■
開催日時　： 2023年5月15日（月）　　　　　雨天決行
開催場所　： 鷹之台カンツリー倶楽部
千葉県千葉市花見川区横戸町1501番地 ＴＥＬ: 047-484-3151
募集人数　： ４０組　（１６０名）
プレーフィ　： ２２，９００円（食事別、歩行プレー）＋消費税
※チェックインは実行委員会が行います。
※満年齢70歳以上の方は、スタート前にフロントで身分証明書を
ご提示の上、免税処置を受けてください。
※プレー後パーティ前に各自ご精算ください。
登　録　料　： １０，０００円（賞品・パーティ代・寄付金を含む）
※各クラブから事前振込みをお願いします。
開場・受付開始：午前６時45分
スタート　　：　アウト・イン　午前７時30分より
※組毎の記念撮影を行います。スタート時間の10分前には
スターティングホール近くにお集まりください。
[bookmark: _Hlk125664190]チャリティ　： ワンオンチャレンジにて1000円のチャリティをお願いします。
■ 大会規則及び競技ルール ■
１．ＪＧＡゴルフ規則及び鷹之台カンツリー俱楽部ローカルルールを適用する。
２．アウト・イン、同時スタートとする。
３．18Ｈストロークプレー（新ペリア方式）
ダブルパーカット、HC36まで、同ネット年齢上位。
ジェネラルエリアオール6インチ、グリーン上ワングリップOK
個人の部及びグループ対抗の部（各グループのネット上位３名合計の対抗戦）
４．使用ティ：一般　フロントティ（白）
女性：レディースティ（赤）
５．スコアー提出：同組マーカーのアテストの上、各自提出願います。
６．表　彰：（個人の部）優勝、準優勝、３位、飛賞、ＢＢ、ＢＭ
シニア（70才以上）優勝、レディース優勝
ニアピン２　ドラコン１（午前中のみ）
　　　　　 （グループ対抗の部）優勝、準優勝、3位
７．諸注意：服装規定は厳格に適用されます。別紙をご参照ください。
各クラブキャプテンはマナーの徹底、円滑な運営にご協力ください。
（クラブ会長　→　ガバナー補佐　FAXまたはメール）
（ガバナー補佐　→　地区ガバナー事務所　FAX）

2022-23年度　国際ロータリー第2790地区
地区大会記念ゴルフ大会　登録申込書

大会規則、ルール、服装規定を理解の上、大会への参加を申し込みます
第　　　　Ｇ
　　　ガバナー補佐　氏名　　　　　　　　　　確認日　　　　月　　　日

	[bookmark: _Hlk125902684]クラブ名
（〇〇ＲＣ）
	（フリガナ）
氏　名
	性　別
〇印）
	生年月日
（西暦）
	70才以上
(〇印)
	クラブキャプテン（〇印）
	メンバー
・ビジター

	　　　　　RC

男・女

・　　・

M・V

	　　　　　RC

男・女

・　　・

M・V

	　　　　　RC

男・女

・　　・

M・V

	　　　　　RC

男・女

・　　・

M・V

1 クラブのご担当者はガバナー補佐へご提出ください。複数クラブ混成の組の場合、ガバナー補佐にてとりまとめ、ご記入をお願いいたします。
2 ガバナー補佐は各グループ３組分をご確認の上、ガバナー事務所へFAXにてお出しください。　FAX043-256-0008
3 各クラブから出場人数分の登録料をお振込み下さい。

（振込口座）千葉銀行　松戸支店　普通預金４４３９２５０
「2022－23年度第2790地区ゴルフ大会事務局 会計佐藤健一」

申込み担当者
クラブ名　　　　　　　　　ＲＣ　　　　氏名
携帯電話　　　　-　　　　-
image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png